РЕЕСТР муниципальных нормативных правовых актов (решений) Совета Богородского сельского поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан

<b>№</b> п/п	№ заседания	Дата принятия	№ реше ния	Наименование акта	Источник и дата официального опубликования (обнародования)	Примечания (протокол подшит/ не подшит)		
	2022 год (четвертый созыв)							
1	16 заседание Совета	31.03.2022	42	Об исполнении бюджета Богородского сельского поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан за 2021 год	http://pestreci.tatarstan.ru 31.03.2022	протокол подшит		
			43	О внесении изменений в Правила благоустройства территории Богородского сельского поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан	http://pravo.tatarstan.ru http://pestreci.tatarstan.ru 31.03.2022	протокол подшит		
			44	О внесении изменений в Положение об организации похоронного дела в муниципальном образовании «Богородское сельское поселение» Пестречинского муниципального района Республики Татарстан	http://pravo.tatarstan.ru http://pestreci.tatarstan.ru 31.03.2022	протокол подшит		
2	17 заседание Совета	29.04.2022	45	Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Богородское сельское поселение» Пестречинского муниципального района Республики Татарстан	http://pravo.tatarstan.ru http://pestreci.tatarstan.ru 29.04.2022	протокол подшит		
3	18 заседание Совета	03.06.2022	46	О проекте решения Совета Богородского сельского поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан «О внесении изменений в Правила благоустройства территории Богородского сельского поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан»	http://pravo.tatarstan.ru http://pestreci.tatarstan.ru 03.06.2022	протокол подшит		
			47	О внесении изменений в Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей в Совете Богородского сельского поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о представлении лицами, замещающими	http://pravo.tatarstan.ru http://pestreci.tatarstan.ru 03.06.2022			

				муниципальные должности в Совете Богородского сельского поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера		
			48	О направлении денежных средств на софинансирование мероприятий районного значения	http://pestreci.tatarstan.ru 03.06.2022	
4	19 заседание Совета	13.07.2022	49	О внесении изменений в Правила благоустройства территории Богородского сельского поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан	http://pravo.tatarstan.ru http://pestreci.tatarstan.ru 13.07.2022	протокол подшит
5	20 заседание Совета	08.08.2022	50	О внесении изменений в решение Совета Богородского сельского поселения от 13 декабря 2021 г. № 38 «О бюджете Богородского сельского поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»	http://pravo.tatarstan.ru http://pestreci.tatarstan.ru 08.08.2022	протокол подшит
			51	Об исполнении бюджета Богородского сельского поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан за 1 полугодие 2022 года	http://pestreci.tatarstan.ru 08.08.2022	
			52	О проекте решения Совета Богородского сельского поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан «О внесении изменений в Правила благоустройства территории Богородского сельского поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан»	http://pravo.tatarstan.ru http://pestreci.tatarstan.ru 08.08.2022	
6	21 заседание Совета	10.10.2022	53	О внесении изменений в Правила благоустройства территории Богородского сельского поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан	http://pravo.tatarstan.ru http://pestreci.tatarstan.ru 10.10.2022	протокол подшит
			54	О повышении размеров ежемесячного денежного вознаграждения Главы Богородского сельского поселения, муниципальных служащих Богородского сельского поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан	http://pravo.tatarstan.ru http://pestreci.tatarstan.ru 10.10.2022	
			55	Об исполнении бюджета Богородского сельского поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан за 9 месяцев 2022 года	http://pestreci.tatarstan.ru 10.10.2022	
7	22 заседание Совета	11.11.2022	56	О внесении изменений в решение Совета Богородского сельского поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан от 13 декабря 2021 г. № 38 «О бюджете Богородского сельского поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан на 2022 год и плановый период 2023 и 2024	http://pravo.tatarstan.ru http://pestreci.tatarstan.ru 11.11.2022	протокол подшит

				годов»			
8	23 заседание Совета	12.12.2022	57	О прогнозе социально-экономического развития Богородского сельского поселения Пестречинского муниципального района на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов	http://pestreci.tatarstan.ru 12.12.2022	протокол подшит	
			58	О бюджете Богородского сельского поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов	http://pravo.tatarstan.ru http://pestreci.tatarstan.ru 12.12.2022		
			59	О внесении изменений в решение Совета Богородского сельского поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан от 23 сентября 2019 года № 154 «Об участии в осуществлении государственных полномочий по совершению отдельных нотариальных действий»	http://pravo.tatarstan.ru http://pestreci.tatarstan.ru 12.12.2022		
			60	О внесении изменений в Положение об организации похоронного дела в муниципальном образовании «Богородское сельское поселение» Пестречинского муниципального района Республики Татарстан	http://pravo.tatarstan.ru http://pestreci.tatarstan.ru 12.12.2022		
			61	Об утверждении плана работы Совета Богородского сельского поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан на 2023 год	http://pestreci.tatarstan.ru 12.12.2022		
			62	О внесении изменений в Положение о порядке организации о проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в Богородском сельском поселении Пестречинского муниципального района Республики Татарстан	http://pravo.tatarstan.ru http://pestreci.tatarstan.ru 12.12.2022		
			63	О дополнительных основаниях признания безнадежными к взысканию недоимки и задолженности по пеням и штрафам по местным налогам	http://pravo.tatarstan.ru http://pestreci.tatarstan.ru 12.12.2022		
9	24 заседание Совета	29.12.2022	29.12.2022	64	О повышении размеров ежемесячного денежного вознаграждения главы Богородского сельского поселения, муниципальных служащих Богородского сельского поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан	http://pravo.tatarstan.ru http://pestreci.tatarstan.ru 29.12.2022	протокол подшит
			65	О проекте решения Совета Богородского сельского поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан «О внесении изменений и дополнений в Устав Богородского сельского поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан»	http://pravo.tatarstan.ru http://pestreci.tatarstan.ru 29.12.2022	протокол подшит	
			66	О внесении изменений в решение Совета Богородского сельского поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан от 13 декабря 2021 года № 38 «О бюджете Богородского сельского поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан на 2022 год и	http://pravo.tatarstan.ru http://pestreci.tatarstan.ru 29.12.2022	протокол подшит	

		плановый период 2023 и 2024 годов»	